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ACTIVO

Activo circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efecth

Origen

1,582,071.28

oF

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o D de Activos Ci
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes I bi

y C i en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles
D facion, Di

yA 6n Ac fada de Blenes

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Blenes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasive No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

i O Py

Hacienda Piiblica/i

Aportaciones

Daonaciones de Capital

Actualizacién de fa Haclenda Publica/Patrimonio

860,042.99
0.00
860,042.99

722,028.29

722,028.29

306,452.74
306,452.74
306,452.74
0.00

0.00

0.00

1,941,102.93

0.00

0.00

G de 1,941,102.93

Hacienda Piblica/F

Resuttados del Eferciclo (Ahorro/Desahorro)

tados de Ejercicios

Revallios
Reservas

Rectific

ttados de Ej

Exceso o Insaficiencia en Iz A lizacidn de Ia Haciend:

Piiblica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

il

1,941,102.93
0.00

0.00

0.00

Aplicacién

629,367.20
5569,181.03
559,181.03
0.00

0.00

70,186.17

70,186.17

867,546.46

0.00

2,332,713.29
0.00

2,332,713.29
0.00
2,323,231.29

9,482.00

0.00

/éajo

de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus nota 7 'son razonable) correctos y son
responsabilidad del emisor."

cp.

mon Octavio Montafo Figueroa
Jefe del/departamento de recu7s financieros
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MC. RubérMngel.Vasqued Nava
Jefe de la unidad de administracion y finanfas

CP. Franci Javte( Fig Montafio
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